í1 Ap.D.S. P4achadõ
Rov.i de Farmácia

Vereadora PSL

Câmara Municipal de Estância Turística de lbiúna
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Indicação n° 204 de 21 de Junho de 2022

Indico à Mesa dispensada as formalidades regimentais, seja o presente encaminhado ao Chefe do Executivo

Municipal, para que em contato com o setor competente e após estudos necessários realize a denominação de 2

(duas) ruas no bairro da Cachoeira, passando ter as seguintes denominações: Rua Luiz Antonio Aparecido

Domingues e Rua Noel Nunes de Oliveir (segue em anexo croqui e certidões).

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista que fui procurado por moradores, os quais me informaram que a

denominação das ruas irá facilitar a ligação de rede de água e consequentemente terão facilidades com os serviços de

saneamento básico, correios e etc. Portanto, diante a tudo o que foi exposto, solicito aos nobres que aprovem a

presente indicação.

Sala das Sessões, Vereador Raimundo de Almeida Lima, em 20 de junho de 2022.

ANTONIO REGINA 'O FIRMINO

VEREAEOR

VOL NEI GALVÃC

VEREADOR

REPÚBLICA FEDEkArlvA  DO BRASIL
REGISTRO (.]VIL DAS PFSSOAS NATURAIS

flS7A

CERTIDÃO DE ÓBITO
NOME

LUIZ ANTONIO APARECIDO  DOMINGUES

151 .79OBS&-i

SEXO

' 	[tascuno
GOR

[Branca

MATRICULA

114900 01 5520194 00026 113 0012309 52
ES ADO CM1 E IDADE

Dvoic4ado - 45 anos
NATURAL1DDE

- -:: fbtuna SP
OOCUMETO DE iDEWTWICAçAO

126.159.4321  ssP!SP

-4 RE3IDENCLA E FILIAÇÃO

Endereço Estrada Club de Campos
z Bairro Resdencia Europa 	Cidade Ibiuna SP

MARGARIDA MARIA DOMINGUES

DATA 	E h)RA DE FALECWTO

jOuatro  d& outubro de dois ma e dezenove -

LOCAL 	DE FALECIMENTO

J
Doniicfllo Estrada Club de Campos Residenc4aI Europa Ibiuna-SP

	] 04

CAUSA DA MORTE

f
Anernía aguda por hemorragia intra traumática, Ferimento peçfuro cortante precordia

•.74 SEPULTAMENTO !CREMAÇAO iMUN1CP1O E CEM1TRIO. SE CONHECsDO  DECLSRANTE
da Paz íbtuna/SP

/ 	NOME E N(IMERO DE DOCUMENTO DO MÉDICO QUE ATESTOU O ÔSITC

Abraao Juted Nascimento Abib - CRM: 124275

p.euci Bw~ cio Ovesra C3maro (pnma)

e 	!ANOTA e SA ACRESCER
Natcído em 2/O9/1974 óbito lavrado em 10110/2019 rio livro C n° 26, à folha n° 113F, sob o n
12309 Ema dÏvorcido de ADINALVA DOS SANTOS cujo casamento foi lavrado no OFICIAL DE
REGISTRO CML DAS PESSOAS NATURAIS 181 UNA SP ivro 8-20 s fis 80 sob n° 5727 deixa
as ffnai Adilalrie dos Santos Domirigues 25 anos Amanda dos Santos Domsnues 24 anos e Juba
rios Santos Domingues 17 anos Não deixa bens a irwentaam não deixa testamento CÓheCIdO Nada

me cumpia certificar.

!

/ 	da consta

REGISTRO CIVIL E DE INTERD1ES E TUTELAS DA SEDE
DA COMARCA DE ISftNA

N

Cor,!erenia (2i

O conteúdo da certidão é verdadeiro Dou fé
IDiuna II' - ,. si- . a

'»--;.-

1; - - 	- - 	Luzi nete Ferreira - Sousa 	- es

-
-- Escrevente Substitu

, -,--_,-',--- 	 _- '1 	•

•-

a-. 	 1

- 	!L

ALEXSANDRO SILVA TRINDADE
OF1AL

IRIÚNA

AV. FORTUNATIN$05  125- CENTRO
Talifon. (16) 3248-3282

n*egiotrocMUblunaÁom.br

\u1 J 	\S IJL(H hi

1 1477 01

E E3t4C
-

! aAv
$M ti Wpt *

mePA, se

DATA-E WOMA øQF*L**rP(r

tOCM OEALEC?1$TO

r HO*E E JMED DE DOCtE$TG 00 MtDC OUE ATUO4 O O*TO

r 	RYAçÕt$1 VEc*S

*

Ofwial 1e Regsro CM das
Pissos NLras o de

ntechçôeb e 1 u1e1a.sdo
1 Su "o 1a Seie.

Sbh4O 5;
0?C

comatu de Sob Estado eSoPaaO'

112 Ct*c $toab 'SP Cep 103$.110
3 2 32 1727
ná-croutOwn p~ata,com bt

2
O

ZI
9O

IS
L

o
d
w

e
3

  a
p
  e

q
n

j
e
u
q

s
d
e

e
5

o
o

-
  o

d
w

e
o
  e

p
  a

q
n

u
n
iq

Z
ZO

Zo
j  e

d
e
w

  o
p
  s

o
p
j
  '
s

b
o
o
u
q
o
j
J
X

4
  '
s
fl
q

JP
ç'
  1

S

JN
O

 Z
Z

O
Z

 S
U

W

o
3

4

0
L :

91
.
zz

oz
io

is
.

o
d
w
e
o
  a
p
aq

nl
o
  e
u
u
q

Ib
iún

a
 Clu

b
e
 de
 Ca
m
p
o
 -  G

o
o
gle
 M
a
p

Z
Z
oZ
©
ed
e
w
o
p
s
o
pe